РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

ПРИКАЗ

от 22 декабря 2016 года                                                                              № 234 -од

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Плана

проведения проверок соблюдения

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых

актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении

подведомственных Министерству здравоохранения Республики Алтай

заказчиков на 2017 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и пунктом 15 Порядка

осуществления исполнительными органами государственной власти Республики

Алтай ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе  в сфере

закупок в отношении подведомственных им заказчиков, утвержденного

постановлением Правительства Республики Алтай от 13 мая 2014 года № 133 «Об

утверждении Порядка осуществления исполнительными органами государственной

власти Республики Алтай ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных им

заказчиков», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных

Министерству здравоохранения Республики Алтай заказчиков на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить заместителя

министра Коваленко С.М.

Министр                                                                                                   В.А. Пелеганчук

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства здравоохранения

Республики Алтай

от  22 декабря 2016 г. №234-од

План

проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении

 подведомственных Министерству здравоохранения Республики Алтай заказчиков на 2017 год

№

п/п

Наименование

заказчика

Предмет

 проверки

Период

проверки

Сроки

проведения

проверки

Форма

проверки

Исполнитель

1 2 3 4 5 6

1 БУЗ РА «Усть-

Канская РБ»

Соблюдение требований

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов

Российской Федерации

о контрактной системе в

сфере закупок

2015-2016 I квартал Документарная КУ РА

«Управление по

обеспечению

деятельности

Министерства

здравоохранения

Республики Алтай

и

подведомственных

ему учреждений»

2 БУЗ РА «Бюро

судебно-медицинской

экспертизы»

Соблюдение требований

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов

Российской Федерации

о контрактной системе в

сфере закупок

2015-2016 II квартал Документарная КУ РА

«Управление по

обеспечению

деятельности

Министерства

здравоохранения

Республики Алтай

и

подведомственных

ему учреждений»

3 БУЗ РА «Станция

переливания крови»

Соблюдение требований

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов

Российской Федерации

о контрактной системе в

сфере закупок

2015-2016 II квартал Документарная КУ РА

«Управление по

обеспечению

деятельности

Министерства

здравоохранения

Республики Алтай

и

подведомственных

ему учреждений»

4 БУЗ РА «Турачакская

РБ»

Соблюдение требований

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов

Российской Федерации

о контрактной системе в

сфере закупок

2015-2016 II квартал Документарная КУ РА

«Управление по

обеспечению

деятельности

Министерства

здравоохранения

Республики Алтай

и

подведомственных

ему учреждений»

5 БУЗ РА «Кош-

Агачская РБ»

Соблюдение требований

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов

Российской Федерации

о контрактной системе в

сфере закупок

2015-2016 III квартал Документарная КУ РА

«Управление по

обеспечению

деятельности

Министерства

здравоохранения

Республики Алтай

и

подведомственных

ему учреждений»

6

БУЗ РА

«Специализированный

дом ребенка для детей

с органическим

поражением

центральной нервной

системы с

нарушением психики»

Соблюдение требований

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов

Российской Федерации

о контрактной системе в

сфере закупок

2015-2016

III квартал

Документарная КУ РА

«Управление по

обеспечению

деятельности

Министерства

здравоохранения

Республики Алтай

и

подведомственных

ему учреждений»

6 БУЗ РА «Майминская

РБ»

Соблюдение требований

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов

Российской Федерации

о контрактной системе в

сфере закупок.

2015-2016 IV квартал Документарная КУ РА

«Управление по

обеспечению

деятельности

Министерства

здравоохранения

Республики Алтай

и

подведомственных

ему учреждений»

7 ГУП «Фармация» Соблюдение требований

законодательства

Российской Федерации

и иных нормативных

правовых актов

Российской Федерации

о контрактной системе в

сфере закупок.

2015-2016 IV квартал Документарная КУ РА

«Управление по

обеспечению

деятельности

Министерства

здравоохранения

Республики Алтай

и

подведомственных

ему учреждений»